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P.T. Wykonawcy wszyscy



DA.271-8-8/20			                                                          Nowy Sącz dnia 10 lutego 2020 r


Dotyczy:  Zapytanie nr 3

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy:
Zadania nr 18 poz.1
Poz. 1
1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy dwururowy karbowany do aparatu do znieczulania dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury wykonane z polipropylenu, rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, kolanko z portem kapno, dodatkowa rura rozciągliwa od 0,5 m do 1,5m, bezlateksowy worek 2L, konektor rury 22M/22M. Rura worka, worek i konektor nie połączone. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.
Odpowiedz: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy:
Zadania nr 18 poz.2
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy dwururowy karbowany do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury długości 1,8 m wykonane z polietylenu, łącznik Y bez portu kapno. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów , czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy dwururowy karbowany do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rozciągliwy w zakresie od 0,5 m do długości 1,5 m, rury wykonane z polipropylenu, łącznik Y bez  portu kapno. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów , czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe
Odpowiedz: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy:
Zadania  nr 18 Poz. 1- 2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy obwody oddechowe mają odznaczać się czasem stosowania do 7 dni, potwierdzone w instrukcji obsługi?
Odpowiedz: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
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